РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТlВ

30 июля 2024r,

РЕшЕНиЕ N9 46

ý! сесспя.![ созыва

г. Бендеры

о внесении изменения в Решение Jt! 40
от 13.02.2024 г.48 сессии 26 созыва
<О Программе содержания жилых
помещений детей-сирот и детей, оставшID(ся
без попечения родителей, и выморочного
иIчfуIцества по г. Бендеры на 2024 год>

В соответствии с подrryнктом l) статьи 9, подrrунктом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г,
<Об органах местной власти, местною сaшrоуправления и государственной
адмиЕисlрации в Приднестровской Молдавской Ресrryблике> (СЗМР 94-4)
в действующей редакции, рассмотев обращение государственной
админисrграции г. Бендеры Лb 01-2111685 от 2З.07.2024 r.,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕIIIИЛ:

l. Внести в Решение Nq 40 от |3.02.2024г.48 сессии 26 созыва
<О Прогрш,rме содержания жильIх помещений детей-сирот и детей, оставшIл(ся
без попечения родителей, и выморочного имущества по г. Бендеры rrа 2024
год> след/ющее изменение:

Приложение к Решенrдо изложить в новой редакции согласно
Прилохению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение всчпает в cиIry со дня, следiющего за днем
официалъною оrryбликования.

3. Контроль за выполнением Еастоящего Решения возложить
на постояЕц/ю депутатскую комиссию по здравоохранению, социа.пьной
защите гр€Dкд€lн, дела r семьи и детства, образоваrrию, культуре, молодежной
политике и спорту, экоJIогии, туризму, средствам массовой информации,
взаимодействию с общеотвенными и ветераЕскими орг€tнизациями
@ладуцаМ.К.).

Председатель городского Совета
народньгх дегrутатов

2019 r, мrпп.Еаrд. вп .пй,rр.Фхсrr ! az, r
'0оо

{
Ю.И. Кара

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской совЕт нАродных дЕпутАтов

1л

Приложение
к Решецшю

от( г

\Е

/

сl",

.t"lо

0,
о

к )
з ц 4г.

созыва48

Р..Щ. Иванченко

!Л

Глава ,iýъ

ý"ýý--ё4

wi
W

Напмепов8ппе расходов Суммr, руб.
1 Оплата расходов по выморочпому пмуществу

Погlшеппе задоJDкепЕостп за коммуЕаJIьпые уc'lц/гri по
выморочЕому пмуществу в том чпс.ле по сJlелующпм
ддресам:

а г. Бендеры, ул. Энгельс4 10/З l 1295
б г. Бендеры, ул. Е. Букова, 34ll7 2 015
в г. Бендеры, ул. Дружбы, 6/3б 1 4,7з

5 бзбг г. Бепдеры, ул. Б. Восстания, 17l103

д г. Бендеры, ул. Космовавтов, l9l1 2 609
е г. Бевдеры, ул. Побе.щI, 3/l7 2 l10

г. Бендеры, ул. Б. Восстапия, lЗ4156 / Б L 074ж
l 404з С. Варницц ул. Ленuнц 17 /12

Оплате KoMMyElJtbEbIx усrrуг по хйJtым помещеЕшям,
зiкреплеЕпым зt детьмп-спротlмЕ п детьмп,
оgгlвшЕхся без попечепия родвтеJtей, в том чпепе по
сJIедующпм адресам:

1 864

5зба г. Бендеры ул, Ленинградская, 42183

б Г. Бевдеры, ул. 50 лgг ВJIКСМ,7aJ47
883в г. Бендеры ул. Космонавтов, 9 кв. 47

ВСЕГО Dsсходов

п

Прогремме содерrкаЕЕя жплыr помещеппй детей-спрот п детей,
оставшЕхся без попечевrя родrтепей, п выморочЕого Емуществr

по горо.ry Бепдеры на 2024 год

10 520

,,
17 бlб

3.

445

30 000